
Fahrpläne (Rückfahrten nach 13:10 bzw. 15:45)1 

Linien ohne Umsteigen 
Linie 425: Von Wirges über Ebernhahn, Ra-Ba, Hilgert nach Höhr-Grenzhausen 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
13:33  425  Wirges Mitte 
13:37    Ebernhahn  Schenkelberg  
13:38    Ebernhahn  Ortsmitte  
13:39    Ebernhahn  In der Holl  
13:43    Ransbach Kirche 
13:44    Ransbach Volksbank 
13:45    Baumbach Stadthalle 
13:46    Baumbach d`Esterstraße 
13:47    Baumbach Hochstraße/Rheinstraße 
13:50    Hilgert Sporthalle 
13:51    Hilgert Ortsmitte 
13:52    Hilgert Gh. Quelle 
13:53    Hilgert Industriegebiet 
13:54    Höhr-Grenzhausen Schwimmbad 
     Höhr-Grenzhausen Schulzentrum (Bussteig 3) 13:56 
 

 
Linie 958: Von Wirges über Staudt, Bannberscheid, Moschheim, 
Leuterod, Ötzingen, Helferskirchen, Niedersayn, nach Sainerholz  

(Gültig von Montag- Donnerstag) 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
13:15  958  Wirges Schulzentrum  
13:21    Staudt K145 
13:25    Bannberscheid 
13:28    Moschheim 
13:31    Leuterod Malbergstraße 
13:33    Leuterod Mitte 
13:37    Ötzingen 
13:41    Helferskirchen (Feuerwehrhaus) 
13:45    Niedersayn Untere Mühle 
13:47    Niedersayn Haus Schmidt 
13:49    Niedersayn Karnhöfen 
13:51    Niedersayn Friedhof 
13:55    Sainerholz      
 
     

                                                           
1 Alle Zeiten wurden der APP „Wohin du willst“ entnommen. Weitere Verbindungen (ausgenommen 
Vertragsfahrten)  bitte dieser APP entnehmen. 



Linie 958: Von Wirges über Siershahn, Mogendorf, Ebernhahn Dernbach, 
Elgendorf nach Montabaur  (Gültig von Montag bis Donnerstag) 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
13:15                  958  Wirges Schulzentrum  
13:20    Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 
13:22    Siershahn Bahnhof 
13:26    Mogendorf Kannenbäckerplatz 
13:30    Mogendorf Abzw. Koblenz 
13:35    Ebernhahn  Ortsmitte 
13:36    Ebernhahn  Schenkelberg 
13:39    Dernbach Bahnhof 
13:41    Dernbach Denkmal 
13:44    MT- Elgendorf  Dernbacher  Str 
13:49     Montabaur Bahnhof   /FOM                            

 
Linie 958: Von Wirges über Siershahn, Mogendorf, Ebernhahn Dernbach, 
Elgendorf nach Montabaur  (Gültig nur am Freitag) 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
13:20                 958  Wirges Schulzentrum  
13:25    Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 
13:27    Siershahn Bahnhof 
13:33    Mogendorf Kannenbäckerplatz 
13:35    Mogendorf Abzw. Koblenz 
13:40    Ebernhahn  Ortsmitte 
13:41    Ebernhahn  Schenkelberg 
13:44    Dernbach Bahnhof 
13:49    MT- Elgendorf  Dernbacher  Str 
13:54     Montabaur Bahnhof   /FOM               

 
Linie 958: Von Wirges über Leuterod, Ötzingen, Helferskirchen, 
Niedersayn, nach Sainerholz   (Gültig nur am Freitag) 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
13:15  958  Wirges Schulzentrum  
13:25    Leuterod Malbergstraße 
13:27    Leuterod Friedhofshalle 
13:29     Leuterod Mitte 
13:33    Ötzingen 
13:37    Helferskirchen (Feuerwehrhaus) 
13:41    Niedersayn Untere Mühle 
13:43    Niedersayn Haus Schmidt 
13:45    Niedersayn Karnhöfen 
13:47    Niedersayn Friedhof 
13:51    Sainerholz      



      
 
Linie 958: Von Wirges nach Montabaur Bahnhof/FOM 

(Gültig nur am Freitag!) 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
13:17  958  Wirges Schulzentrum  
13:27    Montabaur Bahnhof/FOM  
 
 
 

 
 
 

Fahrt nicht mehr im Fahrplan!  
 
Linie 958: Von Wirges über Staudt, Bannberscheid nach Moschheim 

       (Gültig nur am Freitag) 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
13:33              958  Wirges Schulzentrum                                             
13:41    Staudt K 145 
13:45    Bannberscheid 
    Moschheim    13:48 

 
 
 
 



Linie 958: Von Montabaur über Elg., Dernbach, Ebernhahn nach Wirges 
(Gültig von Montag bis Donnerstag) 

 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
15:50               958  Wirges Schulzentrum  
15:55    Dernbach Denkmal 
15:56    Dernbach Bahnhof 
15:59    Ebernhahn  Schenkelberg 
16:00    Ebernhahn  Ortsmitte 
16:01    Ebernhahn In der Holl 
16:05    Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 
16:07    Siershahn Bahnhof 
    Mogendorf Kannenbäckerplatz   16:11 

 
Linie 958: Von Wirges über Leuterod, Ötzingen, Helferskirchen, 
Niedersayn, nach Sainerholz  

     (Gültig von Montag bis Donnerstag) 
 
Abfahrt   Linie   Haltestelle 
15:50  958  Wirges Schulzentrum  
15:56    Staudt K145 
16:00    Bannberscheid 
16:03    Moschheim 
16:06    Leuterod Malbergstraße  
16:08    Leuterod Mitte 
16:12    Ötzingen 
16:16    Helferskirchen (Feuerwehrhaus) 
16:20    Niedersayn Untere Mühle 
16:22    Niedersayn Haus Schmidt 
16:24    Niedersayn Karnhöfen 
16:26    Niedersayn Friedhof 
    Sainerholz     16:30 
 
  


